

調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和2年度 防災・安全交付金(地すべり対策)(緊急対策事業)工事 (地)日時 長野市 信州新町 日時2工区							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	39,381,691		39,384,339			42,047,794	
共通仮設費	式	4,956,600		4,957,600			6,202,600	
純工事費	式	44,338,291		44,341,939			48,250,394	
現場管理費	式	13,793,000		10,480,000			11,640,000	
工事原価	式	58,131,291		54,821,939			59,890,394	
一般管理費等	式	9,828,709		7,698,061			8,299,606	
工事価格合計	式	67,960,000		62,520,000		68,190,000	68,190,000	
消費税	式	6,796,000		6,252,000		6,819,000	6,819,000	
工事費計	式	74,756,000		68,772,000		75,009,000	75,009,000	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 防災・安全交付金(地すべり対策)(緊急対策事業)工事 (地)日時 長野市 信州新町 日時2工区										
工種	入札時					最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			数量	単価(b)	金額(B)			
	数量	単位	金額	数量	単価(a)							金額(A)
*** 本工事費 ***						39,384,339				42,047,794		
斜面对策						36,929,202				39,582,061		
地下水排除工						35,111,827				38,368,406		
集水ホーリング工(集水井)						8,360,028				8,973,782		
ホーリング 粘性土		m		72	9,677	696,744		0	9,677	0		
ホーリング レキ質土		m		468	15,420	7,216,560		515	15,670	8,070,050	1.02	
ホーリング 軟岩								25	17,900	447,500		
保孔管 VP40		m		810	514	416,340		812	524	425,488	1.02	
保孔管 VP75		m		36	844	30,384		36	854	30,744	1.01	
チェックホーリング工(集水井)						8,786,736				9,624,358		
チェックホーリング 集水井内 粘性土		m		36	13,547	487,692		0	13,547	0		
チェックホーリング 集水井内 レキ質土		m		234	35,466	8,299,044		258	36,041	9,298,578	1.02	
チェックホーリング 集水井内 軟岩								14	23,270	325,780		
排水ホーリング工						816,048				829,872		
排水ホーリング 集水井内 レキ質土		m		36	18,630	670,680		36	18,930	681,480	1.02	
保孔管 集水井内 SGP80		m		36	4,038	145,368		36	4,122	148,392	1.02	
集水井工						8,435,934				7,950,446		
床掘り 土砂 小規模		m3		20	1,871	37,420		20	1,934	38,680	1.03	
土砂等運搬		m3		20	2,517	50,340		20	971	19,420	0.39	運搬距離10km以下→1.5km以下に変更
整地 残土受け入れ地での聖地		m3		20	103	2,060		20	105	2,100	1.02	

固定コンクリート 一般養生		m3		4	28,990	115,960		4	29,320	117,280	1.01	
集水井掘削		式		1	6,096,420	6,096,420		1	5,812,240	5,812,240	0.95	C工法→A工法に変更
土砂等運搬 小規模DID区間なし10km以下		m3		110	2,517	276,870		110	971	106,810	0.39	運搬距離10km以下→1.5km以下に変更
整地		m3		110	103	11,330		110	105	11,550	1.02	
昇降用設備設置工		m		13	7,990	103,870		13	8,371	108,823	1.05	週休2日補正による労務単価の増
昇降用設備費		式		1	407,800	407,800		1	407,800	407,800	1.00	
井戸蓋		基		1	386,400	386,400		1	387,900	387,900	1.00	
底張コンクリート 一般養生		m3		10	26,980	269,800		10	27,150	271,500	1.01	
底張コンクリート型枠 一般型枠		m2		8	10,480	83,840		8	11,000	88,000	1.05	週休2日補正による労務単価の増
天端コンクリート工		式		1	394,450	394,450		1	383,171	383,171	0.97	
防護施設工		式		1	199,374	199,374		1	195,172	195,172	0.98	
横ホーリング工						5,185,604				7,023,776		
ホーリング 粘性土		m		257	8,202	2,107,914		12	8,341	100,092	1.02	
ホーリング レキ質土		m		171	13,140	2,246,940		32	13,350	427,200	1.02	
ホーリング 軟岩		m		23	15,250	350,750		5	15,480	77,400	1.02	
ホーリング 粘性土								189	9,548	1,804,572		50m/本を超え80m/本以下
ホーリング レキ質土								219	15,140	3,315,660		50m/本を超え80m/本以下
ホーリング 軟岩								43	17,420	749,060		50m/本を超え80m/本以下
保孔管		m		600	800	480,000		664	828	549,792	1.04	
チェックホーリング工						2,868,706				3,026,004		
チェックホーリング 粘性土		m		86	11,482	987,452		17	11,677	198,509	1.02	
チェックホーリング レキ質土		m		57	30,222	1,722,654		28	30,705	859,740	1.02	
チェックホーリング 軟岩		m		8	19,825	158,600		5	20,124	100,620	1.02	

チェックホーリング 粘性土		m					51	13,367	681,717		50m/本を超え80m/本以下
チェックホーリング レキ質土		m					52	18,006	936,312		50m/本を超え80m/本以下
チェックホーリング 軟岩		m					11	22,646	249,106		50m/本を超え80m/本以下
導水管					19,272				42,172		
導水管		m	24	803	19,272		52	811	42,172	1.01	
孔口保護工(配管)					38,796				34,284		
孔口保護工(配管)		箇所	12	3,233	38,796		12	2,857	34,284	0.88	継手材料の規格変更
孔口保護工					577,903				840,912		
床掘り(掘削)		m3	20	1,871	37,420		40	1,934	77,360	1.03	
埋戻し		m3	3	3,277	9,831		16	3,415	54,640	1.04	
土砂等運搬 小規模DID区間なし10km以下		m3	10	2,517	25,170		20	971	19,420	0.39	運搬距離10km以下→1.5km以下に変更
整地		m3	10	103	1,030		20	105	2,100	1.02	
ふとんかご設置		m	24	19,920	478,080		32	20,490	655,680	1.03	
止杭工「地すべり」		本	8	1,474	11,792		8	1,534	12,272	1.04	
吸出防止シート		m2	27	540	14,580		36	540	19,440	1.00	
横ホーリング工 孔口標識					22,800				22,800		
横ホーリング工 孔口標識		枚	1	22,800	22,800		1	22,800	22,800	1.00	
山腹水路工					1,817,375				1,213,655		
山腹排水路工		式	1	1,817,375	1,817,375		1	1,213,655	1,213,655	0.67	施工延長の減及び残土運搬距離10km以下→1.5km以下に変更
仮設工					2,455,137				2,465,733		
任意仮設工					2,455,137				2,465,733		
工事用道路工		式	1	1,320,020	1,320,020		1	1,350,990	1,350,990	1.02	
ホーリング 仮設機材		式	1	983,700	983,700		1	1,031,000	1,031,000	1.05	週休2日補正による労務単価の増

調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

令和2年度 防災・安全交付金(地すべり対策)(緊急対策事業)工事 (地)日時 長野市 信州新町 日時2工区													
工事名	品名	規格・型式	単位	使用工種等	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)
					手持ち数量	単価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち数量	単価	本工事で の使用量	不足数量の 手当方法	

該当なし

調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 防災・安全交付金(地すべり対策)(緊急対策事業)工事 (地)日時 長野市 信州新町 日時2工区							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
斜面对策									1.05=週休2日補正による労務単価の増
地下水排除工									
集水ホーリング工(集水井)	土木一般世話役	23,200	30	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	31	北陽建設(株) 協力会社(20年)	1.05	
	特殊作業員	22,800	30	同上	23,940	31	同上	1.05	
	普通作業員	19,700	60	同上	20,685	63	同上	1.05	
チェックホーリング工(集水井)	土木一般世話役	23,200	31	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	34	北陽建設(株) 協力会社(20年)	1.05	
	特殊作業員	22,800	31	同上	23,940	34	同上	1.05	
	普通作業員	19,700	62	同上	20,685	68	同上	1.05	
排水ホーリング工	土木一般世話役	23,200	3	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	3	北陽建設(株) 協力会社(20年)	1.05	
	特殊作業員	22,800	3	同上	23,940	3	同上	1.05	
	普通作業員	19,700	5	同上	20,685	5	同上	1.05	
	配管工	21,200	2	同上	22,260	2	同上	1.05	
集水井工	土木一般世話役	23,200	12	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	10	北陽建設(株) 協力会社(20年)		
	特殊作業員	22,800	13	同上	23,940	11	同上	1.05	
	普通作業員	19,700	20	同上	20,685	14	同上	1.05	
	トンネル特殊工	33,400	29	同上	35,070	27	同上	1.05	
	型枠工	22,900	3	同上	24,045	2	同上	1.05	
	特殊運転手	21,700	2	同上	22,785	1	同上	1.05	
	一般運転手	18,900	11	同上	19,845	9	同上	1.05	
集水井工(天端Co・防護柵)	土木一般世話役				24,360	1	更水建設工業(株) 協力会社(30年)		
	特殊作業員				23,940	1	同上		

	普通作業員				20,685	7	同上		
	型枠工				24,045	1	同上		
	特殊運転手				22,785	1	同上		
	一般運転手				19,845	1	同上		
横ホーリング工	土木一般世話役	23,200	20	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	27	北陽建設(株) 協力会社(20年)	1.05	
	特殊作業員	22,800	24	同上	23,940	33	同上	1.05	
	普通作業員	19,700	40	同上	20,685	54	同上	1.05	
チエックホーリング工	土木一般世話役	23,200	10	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	11	北陽建設(株) 協力会社(20年)	1.05	
	特殊作業員	22,800	10	同上	23,940	11	同上	1.05	
	普通作業員	19,700	21	同上	20,685	22	同上	1.05	
導水管	土木一般世話役	23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	1	北陽建設(株) 協力会社(20年)	1.05	
	特殊作業員	22,800	1	同上	23,940	1	同上	1.05	
	普通作業員	19,700	1	同上	20,685	1	同上	1.05	
孔口保護工(配管)	土木一般世話役	23,200	0	材料のため計上なし	24,360	0	材料のため計上なし		
	特殊作業員	22,800	0		23,940	0			
	普通作業員	19,700	0		20,685	0			
孔口保護工	土木一般世話役	23,200	2	更水建設工業(株) 協力会社(30年)	24,360	3	更水建設工業(株) 協力会社(30年)	1.05	
	特殊作業員	22,800	2	同上	23,940	3	同上	1.05	
	普通作業員	19,700	7	同上	20,685	10	同上	1.05	
	特殊運転手	21,700	3	同上	22,785	4	同上	1.05	
	一般運転手	18,900	1	同上	19,845	2	同上	1.05	
横ホーリング孔口標識	土木一般世話役	23,200	0	材料のため計上なし	24,360	0	材料のため計上なし		
	特殊作業員	22,800	0		23,940	0			
	普通作業員	19,700	0		20,685	0			

山腹水路工								
山腹排水路工	土木一般世話役	23,200	7	更水建設工業(株) 協力会社(30年)	24,360	5	更水建設工業(株) 協力会社(30年)	1.05
	特殊作業員	22,800	5	同上	23,940	4	同上	1.05
	普通作業員	19,700	17	同上	20,685	12	同上	1.05
	型枠工	22,900	2	同上	24,045	2	同上	1.05
	鉄筋工	23,800	1	同上	24,990	1	同上	1.05
	特殊運転手	21,700	6	同上	22,785	4	同上	1.05
	一般運転手	18,900	2	同上	19,845	2	同上	1.05
仮設工								
任意仮設工								
工事用道路工	土木一般世話役	23,200	1	更水建設工業(株) 協力会社(30年)	24,360	1	更水建設工業(株) 協力会社(30年)	1.05
	特殊作業員	22,800	2	同上	23,940	2	同上	1.05
	普通作業員	19,700	22	同上	20,685	22	同上	1.05
	とび工	24,100	1	同上	25,305	1	同上	1.05
	特殊運転手	21,700	6	同上	22,785	6	同上	1.05
ホーリング仮設機材	土木一般世話役	23,200	7	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	7	北陽建設(株) 協力会社(20年)	1.05
	特殊作業員	22,800	7	同上	23,940	7	同上	1.05
	普通作業員	19,700	14	同上	20,685	14	同上	1.05
	特殊運転手	21,700	6	同上	22,785	6	同上	1.05
掘削作業設備据付・解体	土木一般世話役	23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	0		
	特殊作業員	22,800	1	同上	23,940	0		
	普通作業員	19,700	1	同上	20,685	0		
	特殊運転手	21,700	1	同上	22,785	0		
足場工(横ホーリング)	土木一般世話役	23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(20年)	24,360	1	北陽建設(株) 協力会社(20年)	1.05
	普通作業員	19,700	2	同上	20,685	2	同上	1.05
	とび工	24,100	1	同上	25,305	1	同上	1.05

	特殊運転手	21,700	1	同上	22,785	1	同上	1.05	
準備費									
支障木特殊伐採・集積	土木一般世話役				24,360	4	(有)山宝産業 協力会社(30年)		
	特殊作業員				23,940	12	同上		
	特殊運転手				22,785	4	同上		
	一般運転手				19,845	4	同上		

調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和2年度 防災・安全交付金(地すべり対策)(緊急対策事業)工事 (地)日時 長野市 信州新町 日時2工区																						
工種	種別	入札時											工事完成時								(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)		
		配置予定人数											配置予定人数											
		土木世話役	特殊作業員	普通作業員	とび工	トンネル特殊工	型枠工	配管工	鉄筋工	特殊運転手	一般運転手	計(A)	土木世話役	特殊作業員	普通作業員	とび工	トンネル特殊工	型枠工	配管工	鉄筋工			特殊運転手	一般運転手
斜面对策																								
地下水排除工																								
集水ボーリング工(集水井)		30	30	60							120	31	31	63								125	1.04	
チェックボーリング工(集水井)		31	31	62							124	34	34	68								136	1.10	
排水ボーリング工		3	3	5			2				13	3	3	5			2					13	1.00	
集水井工		12	13	20	29	3			2	11	90	11	12	19		27	3			2	10	84	0.93	掘削工法変更による減額のため
横ボーリング工		20	24	40							84	27	33	54								114	1.36	
チェックボーリング工		10	10	21							41	11	11	22								44	1.07	
導水管		1	1	1							3	1	1	1								3	1.00	
孔口保護工(配管)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		
孔口保護工		2	2	7					3	1	15	3	3	10						4	2	22	1.47	
横ボーリング孔口標識		-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		
山腹水路工																								
山腹排水路工		7	5	17		2		1	6	2	40	5	4	14		2		1	4	2	2	32	0.80	施工延長の減及び残土運搬距離10km以下→1.5km以下に変更
仮設工																								
任意仮設工																								
工事用道路工		1	2	22	1				6		32	1	2	22	1					6		32	1.00	

調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

工事名											
令和2年度 防災・安全交付金(地すべり対策)(緊急対策事業)工事 (地)日時 長野市 信州新町 日時2工区											
建設副産物の名称	入札時					工事完成時					備考
	数量 (t)	収集運搬		受け入れ先(処分)		数量 (t)	収集運搬		受け入れ先(処分)		
		委託先	委託金額 (単価)	予定箇所	受入価格 (単価)		委託先	委託金額 (単価)	受入箇所	受入価格 (単価)	

該当なし

調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	75,009,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	75,009,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.995%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--